
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об установлении на 2024 год коэффициента, отражающего региональные 
особенности рынка труда на территории Ставропольского края

Статья 1
В соответствии с пунктом 3 статьи 227* Налогового кодекса Российской 

Федерации установить на 2024 год коэффициент, отражающий региональные 
особенности рынка труда на территории Ставропольского края, в размере 2,1.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2024 года.

Исполняющий обязанности 
Губернатора Ставропольского 
первый заместитель председат] 
Правительства Ставропольско;

г. Ставрополь 
02 октября 2023 г. 
№ 87-кз

А.Г.Хлопянов



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края 
”0 6  установлении на 2024 год коэффициента, отражающего региональные 

особенности рынка труда на территории Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об установлении на 2024 год ко­
эффициента, отражающего региональные особенности рынка труда на террито­
рии Ставропольского края" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного 
Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края 
для подписания и обнародования.

Председатель Думы 
Ставропольского края

г. Ставрополь 
28 сентября 2023 года 
№ 795-VII д е к

еликдань


